UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2022

V/v bổ sung hồ sơ đấu nối

đường nhánh vào QL.45 và

đường Hồ Chí Minh, tỉnh

Thanh Hóa.

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Thường Xuân;

 - Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Như Xuân.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2561/TCĐBVN-ATGT

ngày 10/5/2022 của Tổng cục Đường bộ Việt Nam về việc bổ sung hồ sơ đấu

nối đường nhánh vào QL.45 và đường Hồ Chí Minh, tỉnh Thanh Hóa (gửi kèm

theo Công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Thường Xuân, Ban QLDA

đầu tư xây dựng huyện Như Xuân chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải

nghiên cứu nội dung Công văn nêu trên của Tổng cục Đường bộ Việt Nam để

khẩn trương hoàn thiện hồ sơ đấu nối theo quy định, gửi Tổng cục Đường bộ

Việt Nam; đồng thời làm việc trực tiếp với các đơn vị liên quan của Bộ Giao

thông vận tải, Tổng cục Đường bộ Việt Nam để sớm có ý kiến về vị trí đấu nối

của dự án; báo cáo kết quả với Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 28/5/2022.

2. Giao Sở Giao thông vận tải hướng dẫn, đôn đốc các Ban Quản dự án

hoàn thiện hồ sơ theo quy định, gửi Tổng cục Đường bộ Việt Nam xem xét giải

quyết; báo cáo với Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- UBND huyện Thường Xuân;

- UBND huyện Như Xuân;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T15:48:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T15:50:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T15:51:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T16:04:44+0700